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Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu  
 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie Zapytania ofertowego w formie ogłoszenia zgodnie z pkt 13.24  
Regulaminu udzielania zamówień przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach 
Wrocławskich pod nazwą: Dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich, gm. Kąty Wrocławskie. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCY 

 W związku z pytaniami Wykonawcy złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia,  
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi. 
 

Pytanie 1 

W związku z zapisem w SIWZ, w załączniku nr 1 pkt 3 - "czas dostawy od chwili zgłoszenia 
zapotrzebowania przez Zamawiającego winien wynosić do 3 dni roboczych" w celu zapewnienia 
dostępności materiału w wymaganym terminie, prosimy o podanie ilości zrealizowanych dostaw 
poszczególnych partii materiałów z roku 2021 i 2022r. 
 
Odpowiedź 1 
Przedmiotowe pytanie nie dotyczy wyjaśnień treści Zapytania ofertowego, ani bezpośrednio 
prowadzonego aktualnie postępowania. Ilości zrealizowanych dostaw poszczególnych partii materiałów 
z roku 2021 i 2022r. nie mają związku z czasem realizacji określonym w Zapytaniu ofertowym oraz 
projekcie umowy. 

Pytanie 2  
Zamawiający zawarł w "Opisie Przedmiotu Zamówienia" Rozdział IV w pkt 3f. 
Zapis, który jest niespójny: "certyfikat GSK RAL na powłoki lakiernicze dotyczące zasuw, nawiertek  
i łączników rurowo-kołnierzowych do wody pitnej, dla pozostałej armatury powłoki lakiernicze 
wyrobów winny być wykonane zgodnie z certyfikatem GSK RAL".  
 

Czy można przyjąć, że jeżeli Zamawiający dopuszcza zastosowanie "pozostałej armatury" posiadającej 
"powłoki lakiernicze wykonane zgodnie z certyfikatem GSK RAL" dotyczy to również zasuw, nawiertek  
i łączników rurowo-kołnierzowych, których powłoki wykonane są zgodnie z certyfikatem GSK RAL, a 
które owego certyfikatu nie posiadają? 
 

Certyfikat GSK RAL jest certyfikatem niemieckim, który nie funkcjonuje w obrocie prawnym na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prosimy o podanie podstawy prawnej sankcjonującej wymóg Zamawiającego żądania posiadania tego 
certyfikatu przez polskich producentów armatury. 
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Odpowiedź 2: 
 
Zamawiający informuje, iż zasuwy, nawiertki i łączniki rurowo kołnierzowe winny posiadać certyfikat 
GSK-RAL.  Pozostała armatura powinna być produkowana w oparciu o wymagania certyfikatu i być  
w jak najwyższym stopniu z nim spójna. Zamawiający wymaga certyfikatu RAL ze względu na potrzebę 
zapewnienia odpowiedniej jakości świadczonych usług – potwierdzonych stosownymi dokumentami. 
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